
   

Wrocław, 15.12.2021r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup pakietu wsparcia dla 

posiadanego urządzenia typu Firewall: PaloAlto PA-3250, SN:016301002577 wraz z przedłużeniem 

subskrypcji Treat prevention na okres 3 lat” 

numer postępowania: DZ.262.1.21.2021/GNP 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę, tj. CC OTWARTE SYSTEMY KOMPUTEROWE SP. Z O.O., RAKOWIECKA 36, 02-

532, WARSZAWA 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena 

brutto (C)” – waga 100,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. CC OTWARTE SYSTEMY KOMPUTEROWE SP. Z O.O., RAKOWIECKA 36, 02-532, WARSZAWA 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych 

ofercie w kryterium “ Cena 

brutto (C)” (waga 100,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. CC OTWARTE SYSTEMY 

KOMPUTEROWE SP. Z O.O.,  

UL. RAKOWIECKA 36,  

02-532 WARSZAWA 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

 

Dyrektor Instytutu      

    Prof. dr hab. Andrzej Jeżowski  

….……………………….……………………………………………………………… 

(podpis osoby upoważnionej) 

    


